
Zarządzenie 134/2025
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 26 lutego 2025 r.

w sprawie powołania Komitetu Obchodów w roku 2025 - Roku ks. Józefa Sieradzana 
                 w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z uchwałą Nr X/151/2024  Rady Miasta Kalisza  
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie ustanowienia roku 2025 w Kaliszu Rokiem ks.  Józefa
Sieradzana zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu przygotowania programu obchodów w 2025 roku – Roku ks. Józefa Sieradzana, służącego
szerokiej popularyzacji wiedzy o życiu i działalności patrona, powołuje się Komitet Obchodów  
w składzie:

1) Grzegorz Kulawinek, wiceprezydent Miasta Kalisza – Przewodniczący Komitetu, 
2) Sławomir Lasiecki, przewodniczący Rady Miasta Kalisza
3) Marek Rzeszotarski, współzałożyciel Stowarzyszenia Żołnierzy Armii Krajowej
            „Żywiciel” i Miłośników ich Tradycji 
4) Mariusz Pawlak, dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Elektronicznych w Kaliszu
5) Aneta Kolańczyk, nauczyciel w Zespole Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu
6) Beata Wicenciak, nauczyciel w Zespole Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu
7) ks. kanonik Marcin Papuziński, kanclerz Kurii Diecezjalnej Diecezji Kaliskiej
8) ks. prałat Andrzej Latoń, proboszcz Parafii pw. św. Gotarda w Kaliszu
9) ks. prałat Adam Modliński, proboszcz Parafii Katedralnej pw. św. Mikołaja Biskupa 
            w Kaliszu
10) ks. prałat Sławomir Kęszka, proboszcz Parafii Zwiastowania Pańskiego w Dębem 
11) ks. prałat Robert Lewandowski, proboszcz Parafii Narodzenia NMP w Kaliszu
12) Marcin Strzelec, radny Rady Miasta Kalisza
13) Ewa Andrysiak, prezes Towarzystwa Przyjaciół Książki w Kaliszu
14) Krzysztof Walczak, prezes Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk
15) Anna Kubiak, p.o. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka 
            w Kaliszu
16) Jolanta Nowosielska, dyrektor PBP Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego
            w Kaliszu
17) Dorota Szaleniec-Plichta, dyrektor Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
            im. Janka Bytnara RUDEGO w Kaliszu
18) Grażyna Dziedziak, naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
19) Ewelina Dudek, naczelnik Wydziału Edukacji UM w Kaliszu
20) Janusz Sibiński, zastępca naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 
            UM w Kaliszu
21) Grażyna Szchlender, dyrektor Archiwum Państwowego w Kaliszu
22) Beata Knop, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 15 im. Szarych Szeregów w ZSP nr 1 
            w Kaliszu
23) Katarzyna Hybś, dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 
            im. Plutonu Głuchoniemych AK



24) Żaneta Konczyńska, przewodnicząca Rady Osiedla Rypinek
25) phm. Marta Goździelewska, komendant Hufca ZHP w Kaliszu
26) Małgorzata  Walczak  –  Kubiak,  wiceprezes  ds.  programowych  Oddziału  PTTK  
            im. Stanisława Graevego w Kaliszu
27) Lidia Plajzer, główny specjalista w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystki,
            koordynator.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 3.

Obsługę organizacyjną Komitetu Obchodów zapewnia Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

      Grzegorz Kulawinek
     Wiceprezydent Miasta Kalisza


